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روزنامه صبح ایران 4  

 درخواست صدور کارت سوخت
اینترنتی شد 

از  فراجا  تعاون  بنیاد  ناجی  توسعه  و  پژوهش  شرکت  مدیرعامل 
و  داد  خبر  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  با  فراجا  همکاری 
گفت: هماهنگی ها و بررسی های لازم انجام شده و در نهایت تا نیمه 
اردیبهشت ماه این سامانه )درخواست اینترنتی صدور کارت سوخت( 

آماده می شود.
به گزارش تسنیم، مهدی سید هاشمی؛ مدیرعامل شرکت پژوهش 
و توسعه ناجی بنیاد تعاون فراجا درباره چرایی ایجاد اخلال در ثبت 
درخواست کارت سوخت در دفاتر پلیس+۱۰ اظهار کرد: ارائه خدمات 
به مردم باید از درگاه های مختلف انجام شود یعنی خدمات به مردم 
هم باید از طریق اینترنت باشد و هم مراجعه حضوری تا مخاطب برای 

انجام شدن کارش قدرت انتخاب داشته باشد.
نوعی  به  پلیس+۱۰  دفاتر  به  حضوری  مراجعه  اینکه  بیان  با  وی 
پشتیبان برای خدمات اینترنتی است، تصریح کرد: در سراسر کشور، 
یک هزار و ۱۰۰ دفتر پلیس +۱۰ وجود دارد که تمامی خدمات انتظامی 

را به مردم ارائه می دهند.
کارت  صدور  درخواست  شدن  اینترنتی  به  اشاره  با  سیدهاشمی 
از  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  کرد:  خاطرنشان  سوخت 
سال گذشته اعلام کرد که تصمیم دارد روند صدور درخواست کارت 
سوخت را اینترنتی کند؛ یعنی چه خودروهای نوشماره و چه خودروهای 
اینترنتی  صورت  به  سوخت  کارت  درخواست  برای  )المثنی(  دیگر 

درخواست های مردم را ثبت کنند.
مدیرعامل شرکت پژوهش و توسعه ناجی بنیاد تعاون فراجا متذکر 
شد: مسئله امنیت درخواست صدور کارت سوخت تا زمانی که در دفاتر 
پلیس +۱۰ انجام می شود، مشکلی وجود ندارد چرا که از اطلاعات کاربر 

کاملا محافظت می شود.
وی با اشاره به همکاری فراجا با شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
گفت: جلساتی با شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی برگزار کردیم و 
هماهنگی های لازم انجام شده و بررسی های لازم انجام شده است و 
به جمع بندی خوبی رسیده ایم و در نهایت تا نیمه اردیبهشت ماه این 

سامانه آماده و معرفی می شود.
هاشمی ادامه داد: این سامانه تولید شده توسط شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی است و فراجا صرفاً اطلاعات را با آنها تبادل می کند؛ 
یعنی هنگامی که فرد متقاضی در این سامانه درخواست برای صدور 
کارت سوخت را ثبت می کند اطلاعاتش اخذ و برای ما ارسال می شود و 
فراجا این اطلاعات را بررسی )صحت سنجی( و تایید یا عدم تایید را به 

این سامانه اعلام می کند.
وی در پاسخ به سوال خبرنگار تسنیم مبنی بر اینکه آیا فراجا مخالف 
در اختیار قرار دادن اطلاعات به شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
بوده است، گفت: فراجا به هیچ عنوان مخالف این نیست که اطلاعات 
این  اما  دهد  قرار  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  اختیار  در  را 
اطلاعات ساز و کار خاص خود را دارد و باید مدام به روز شود و این 

بانک با دسترسی های مورد نیاز به سازمان ها داده شود.
مدیرعامل شرکت پژوهش و توسعه ناجی بنیاد تعاون فراجا با اشاره 
به علت قطعی دو سه روزه سامانه پلیس +۱۰ متذکر شد: یک روز در 
دفاتر پلیس +۱۰ از لحاظ فنی به مشکلاتی برخوردیم و تصمیم گرفتیم 
تا سامانه شرکت ملی پخش تصمیم )CCO( را به جای سامانه خود اجرا 
کنیم اما در عمل دیدیم که این سامانه هم مشکلاتی دارد و نمی تواند 
جوابگوی نیاز باشد و در نهایت قرار شد به سامانه قبلی خود برگردیم و 

باعث اختلال یکی دو روزه در دفاتر پلیس +۱۰ شد.

در صورت تشدید تنش ها در خاورمیانه

هشدار افزایش بهای جهانی نفت به فراتر از ۱۰۰ دلار
بازار  ناظران  از  به نقل  سی ان بی سی  تارنمای 
جهانی نفت پیش بینی کرد که قیمت این محصول 
ممکن است در صورت تشدید تنش ها در منطقه 
خاورمیانه به ۱۰۰ دلار در هر بشکه و حتی بالاتر 

نیز افزایش یابد.
نوشت:  آمریکایی  رسانه  این  ایرنا،  گزارش  به 
و  است  برخوردار  نفت  گسترده  ذخایر  از  ایران 
بین  در  این محصول  بزرگ  تولیدکننده  سومین 

کشورهای صادر کننده نفت )اوپک( است.
نفتی  بازارهای  سی،  بی  ان  سی  نوشته  به 
یا بسته  با تحولات  همچنین به دقت در رابطه 
شدن تنگه هرمز به عنوان گذرگاه مهم نفتی -که 
بین ایران و عمان واقع شده و محل عبور یک پنجم 

نفت جهان است-، رصد می شوند.
گفت:  اویل«  »لیپو  شرکت  رئیس  لیپو  اندی 
صادرات  یا  تولید  تاسیسات  به  حمله  هرگونه 
نفت در ایران، قیمت نفت خام برنت را به ۱۰۰ 
دلار خواهد رساند و بسته شدن تنگه هرمز باعث 
افزایش قیمت ها در محدوده بین ۱۲۰ تا ۱۳۰ دلار 

منجر خواهد شد.
سی ان بی سی افزود: قیمت نفت در معاملات 
اولیه صبح دوشنبه در آسیا اندکی کاهش یافت. 
شاخص جهانی برنت روز دوشنبه با ۰.۳۱ درصد 
کاهش به ۹۰.۱۷ دلار در هر بشکه رسید، در حالی 
که نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۰.۴۴ 
درصد کاهش به ۸۵.۲۸ دلار در هر بشکه رسید.

جاش یانگ مدیر شرکت سرمایه گذاری نفت 
 ،)Bison Interests( »و گاز »بیستون اینترستز
گفت که تحولات جغرافیایی سیاسی اخیر به دلیل 
سال ها عدم سرمایه گذاری در اکتشاف و توسعه 
پذیرتر  را آسیب  منابع جهانی نفت خام  نفت، 

کرده است.
را  عرضه  ناکافی،  گذاری  سرمایه  افزود:  وی 
شدن  مختل  صورت  در  و  می کند  شکننده  تر 

عرضه، ممکن است بهای نفت به میزان بیش از 
۱۰۰ دلار در هر بشکه افزایش یابد.

یانگ اظهار داشت: من فکر می کنم که قیمت 
های نفت در این چرخه به بالاترین سطح افزایش 
یابد که به دلیل یک دهه سرمایه گذاری اندک 
در عملیات اکتشاف و توسعه این محصول است.

بر اساس براورد موسسه مورگان استنلی، نفت 
با کاهش در تولید مواجه است و در صورت فقدان 
سرمایه گذاری، نرخ کاهش تولید برای یک چاه 

نفتی حدود ۱۵ درصد است.
ادامه آورده است: قیمت  سی ان بی سی در 
نفت در ماه های اخیر به دلیل اختلالات تجاری 
و تاخیر ناشی از حملات در دریای سرخ از سوی 
حوثی ها در همبستگی با مردم فلسطین، افزایش 

یافته است.
این گزارش ایران را قدرت برتر در سیاست های 
خاورمیانه توصیف کرد و نوشت این کشور از گروه 
حماس،  مانند  صهیونیستی  رژیم  مخالف  های 
حزب الله لبنان، حوثی ها )انصارالله( یمن و دولت 

بشار اسد در سوریه حمایت می کند.
این رسانه با اشاره به تحولات چند روز اخیر 
رژیم  به  ایران  پاسخ  جمله  از  خاورمیانه  در 
آن  مواضع  به  حمله  طریق  از  صهیونیستی 
رژیم به دلیل حمله آن به کنسولگری ایران در 
دمشق، افزود: یک مقام ارشد دولت آمریکا در 
گفت وگو با شبکه خبری ان بی سی خاطرنشان 
کرد جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا به بنیامین 
نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفته 

است آمریکا در هیچ گونه عملیاتی علیه ایران 
شرکت نخواهد کرد.

باسانس  دیوید  از  نقل  به  سی  بی  ان  سی 
)David Bassanese( اقتصاددان ارشد شرکت 
ارز دیجیتال بتاشیرز )Betashares( مدعی شد 
متحدانش  و  آمریکا  شود  تشدید  ها  تنش  اگر 
تقویت  برای  جدیدی  فشار  تحت  است  ممکن 

تحریم ها قرار گیرند.
وی در یادداشتی درباره پاسخ ایران در حمله به 
مواضع رژیم صهیونیستی نوشت: صادرات نفت 
ایران در چند سال گذشته افزایش یافته است و 
به نظر می رسد آمریکا منفعلانه برای حفظ فشار 
برای کاهش قیمت جهانی نفت، این موضوع را 

پذیرفته است.

اخبار

بر اساس براورد موسسه 
مورگان استنلی، نفت با کاهش 

در تولید مواجه است و در 
صورت فقدان سرمایه گذاری، 

نرخ کاهش تولید برای یک چاه 
نفتی حدود 1۵ درصد است

قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال دیروز با ۱۷ سنت معادل ۰.۱۹ 
درصد کاهش به ۹۰ دلار و ۲۸ سنت رسید.

به گزارش رویترز، قیمت نفت در روز دوشنبه در آسیا در شرایطی 
کاهش یافته که ریسک پذیری شرکت کنندگان بازار به دنبال حمله ایران 
به رژیم صهیونیستی در روز یکشنبه پایین آمده است. به گزارش تسنیم، 
قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال دیروز با ۱۷ سنت معادل ۰.۱۹ 
درصد کاهش به ۹۰ دلار و ۲۸ سنت رسید. نفت وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا هم با ۳۱ سنت معادل ۰.۳۶ درصد کاهش ۸۵ دلار و ۳۵ سنت 

معامله می شود. پاسخ ایران به رژیم صهیونیستی با ۳۰۰ موشک و پهپاد 
اولین حمله به این رژیم توسط یک کشور دیگر طی بیش از سه دهه 
گذشته بود. این رویداد نگرانی در مورد تشدید درگیری های منطقه ای را 
افزایش داده که می تواند حمل و نقل نفت از خاورمیانه را تحت تاثیر قرار 
دهد. در حالی که مقامات رژیم صهیونیستی اعلام کردند این حمله ایران 
را تلافی می کنند، آمریکا تاکید کرده در هیچ حمله ای علیه ایران شرکت 
نخواهد کرد. قدرت های جهانی و سایر کشورهای عربی و دبیرکل سازمان 
ملل هم خواستار خویشتن داری شده اند. قیمت نفت در روز جمعه و با 

انتظار حمله ایران افزایش یافته و به بالاترین رقم از ماه اکتبر رسیده بود.
یافته که  اما قیمت نفت یک درصد طی یک هفته گذشته کاهش 
می تواند تاثیر پیش بینی آژانس بین المللی انرژی در مورد کند شدن رشد 
تقاضای جهانی در سال جاری میلادی باشد. تحلیلگران انتظار یک افزایش 
قیمت کوتاه مدت را پس از حمله ایران به رژیم صهیونیستی داشتند. اما 
عقیده دارند تاثیر بلند مدت بر قیمت نفت در شرایطی ایجاد می شود که 
عرضه فیزیکی این کالا تحت تاثیر قرار بگیرد مانند محدود شدن حمل و 

نقل نفت از تنگه هرمز توسط ایران.

نفت ۹۰ دلار شد

یک عدد برگ سبز خودرو با اطلاعات فوق به نام امیر محمد حاجی گم شده است از یابنده تقاضا میشود در 
صورت پیدا کردن با این شماره تماس بگیرد.0۹3۹1817۹۵2

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 405  و رنگ خودرو : نقره ای متالیک  
و مدل وسیله نقلیه : 13۹1  و شماره پلاک : 79ص872ایران 7۹ به نام صاحب سند : امیر محمد حاجی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/728(

کارت دانشجویی اینجانب زهرا عرب به شماره دانشجویی 402133121۵0در رشته حسابداری مقطع تحصیلی 
کارشناسی دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدارک را به آدرس 

بجنورد، 4 کیلومتری جاده اسفراین ، دانشگاه بجورد، ارسال نماید.)کد1403/01/729(

موتور  وشماره  به شماره شاسی 1۵۵168۹6  ای  نقره  مالک خودروی سمند  عبداللهی  ابوالفضل  اینجانب 
1248۵232۹4۹ وپلاک 678 ق 8۹ ایران 22 اسناد مالکیت خود را ،سند کمپانی و برگ سبز مالکیت خودرو 

مذکور راگم کرده ام وتقاضای المثنی دارم .

سندکمپانی و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : نقره 
ای  و مدل وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک : 678 ق 8۹ ایران 22  و شماره شاسی : 1۵۵168۹6  و شماره 
موتور : 1248۵232۹4۹ به نام صاحب سند : ابوالفضل عبداللهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1403/01/730(

اینجانب اصغر حارسی برگ سبز خودرو به شماره انتظامی 59ط544ایران 25 رو گم کرده ام

سندکمپانی و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری پژو405 به نام وسیله نقلیه : پژو 405  و رنگ 
خودرو : خاکستری متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک : 59ط544ایران 25 به نام صاحب سند 

: اصغر حارصی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/731(

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315003001276 مورخ 25 / 11 / 1402 هيأت 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای صادق عباسی فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 439 صادره از دهلران  در  یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 27 
/ 494  مترمربع پلاك 267 فرعی از 2749 اصلی موسیان مفروز و مجزي شده از پلاک 2749 
موسیان اصلی واقع در بخش 11 کرمانشاه حوزه ثبت دهلران  خریداری از آقای عباس عباسی  و 
منتسب به مالکیت  حسین عباسی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 28  /  01 / 1403    

 تاريخ انتشار نوبت دوم:  16 /  02 / 1403
علي پيري - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران

برابر مواد 14 و 15 قانون ثبت  وباستناد ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی تحدید حدود تعدادی از پلاکهای بخش های پنجگانه 
شهرستان تویسرکان  به ترتیب بخش و شماره های اصلی به شرح ذیل آگهی و در تاریخ 
معین شده به عمل خواهد آمد لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان و مجاورین 
پلاکهای فوق الذکر در این آگهی اخطار میشود که در ساعت مقرر در محل حضوربهم 
رسانند چنانچه هریک از صاحبان یا نماینده قانونی آنها در وقت تحدید حدود حاضر 
نباشند برابر ماده 15 قانون ثبت با حدود اظهارشده از طرف مجاورین نسبت به تحدید 

حدود اقدام خواهد شد
پلاکهای واقع در بخش یک

پلاک یک فرعی از 2569 اصلی : آقای محمد محمد گنجی  نیک  فرزند امیر در 
ششدانگ  یک قطعه باغ محصور بمساحت 55 /292 مترمربع پلاک 1 فرعی از 2569 

اصلی واقع در بخش یک تویسرکان خریداری مع الواسطه از محمدحسین بیات 
تاریخ تحدید حدود:17 /02 /1403 ساعت 9 صبح

پلاک 3311 اصلی : آقای محمد حقی فرزند اسماعیل مالک 780 /91 شعیر مشاع از 
96 شعیر ششدانگ یک قطعه باغ و نهالستان شماره 3311 اصلی واقع در بخش یک 

تویسرکان
تاریخ تحدید حدود17 /02 /1403 ساعت :10 صبح

پلاک 5099 اصلی :آقای محمد بیات  فرزند  احمد قلی   شش دانگ یک قطعه معبر 
متروکه  به مساحت 52 /48   متربع پلاک 5097 اصلی جهت الحاق به پلاک 21 /3575 

خیابان کارگر واقع در بخش یک تویسرکان
تاریخ تحدید حدود 17 /02 /1403 ساعت :10 صبح

پلاک 5100 اصلی :آقای شکراله مالمیر   فرزندمحمدیارشش دانگ یک قطعه جوی 
متروکه  به مساحت 34  متربع پلاک 5100 اصلی جهت الحاق به پلاک 4 /4789  واقع در 

بخش یک تویسرکان کوچه صادقیه کوچه صالح
تاریخ تحدید حدود  

17 /02 /1403 ساعت :12
پلاک های واقع در بخش دو 

پلاک 812 فرعی از یک اصلی : خانم مریم آقایانی فرزند عین اله  در ششدانگ یک 
باب ساختمان 43 /68 به مساحت مترمربع پلاک 812 فرعی از یک اصلی بخش دو 

تویسرکان واقع در سرکان خیابان کمربسته
تاریخ تحدید حدود  18 /02 /1403 ساعت :10 صبح

پلاک 1779  فرعی از  یک اصلی : آقای اصغر منیی فرزند حبیب  در ششدانگ یک 

قطغه باغ  و بنای احداثی  به مساحت 45 /201مترمربع  پلاک 1779 فرعی از  یک اصلی 
از یک اصلی بخش دو تویسرکان واقع در سرکان محله بادلان 

تاریخ تحدید حدود  17 /02 /1403 ساعت :11 صبح
پلاک 5943  فرعی از 1561 یک اصلی : آقای محمد  خاقانی فرزند ماشاله  در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 55 /1132مترمربع  پلاک 5943  فرعی از 1561  فرعی  از یک 

اصلی بخش دو تویسرکان واقع در سرکان خیابان ابوذر17 /02 /1403 ساعت :12 صبح
پلاک5957  فرعی از 1046 فرعی از   یک اصلی : آقای سید حسن مهدیان   فرزند  
سید اسد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت91 /3599 مترمربع  پلاک5957 فرعی 

ومجزی شده از  1046فرعی از یک اصلی بخش دو تویسرکان واقع در سرکان 
تاریخ تحدید حدود  19 /02 /1403 ساعت :10 صبح

پلاک 5958  فرعی از125 فرعی از   یک اصلی : آقای شهرام رضی  فرزند   عشقعلی 
در ششدانگ یک باب  خانه به مساحت19 /67 مترمربع  پلاک 5958 فرعی از 125 یک 

اصلی از یک اصلی بخش دو تویسرکان واقع در سرکان خیابان چمران 
تاریخ تحدید حدود  19 /02 /1403 ساعت :10 صبح

پلاک 5۹62 فرعی از256 فرعی از   یک اصلی : خانم ها زیبا و زینت فضلعلی  فرزندان 
رحمان در ششدانگ یک باب  ساختمان به مساحت 07 /81 مترمربع  پلاک 5962 فرعی 

از 125 یک اصلی از یک اصلی بخش دو تویسرکان واقع در سرکان 
تاریخ تحدید حدود  19 /02 /1403 ساعت :12صبح

اینک به استناد ماده 20 قانون ثبت مجاوری که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی 
مورد تحدید حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا 30 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود به وسیله اداره ثبت محل به مرجع قضایی صلاحیت دار عرضحال 
دهد و برابر ماده 86 آئینامه قانون ثبت معترضین باید اعتراض خودرا کتباً به اداره ثبت 
محل تسلیم و رسید عرضحال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند، ضمناً معترض 
باید ظرف مدّت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نماید،درغیر اینصورت متقاضی ثبت می تواند گواهی عدم 
دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه 

به اعتراض ،عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. م الف 568
تاریخ انتشار: 28 /01 /1403

محمد علي جليلوند
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان تويسركان

  اقدام کننده :مصيب رنجبري
شناسه نامه :1009770

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلامآگهی تحدید حدود عمومی اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان تویسرکان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315007002112 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای حسن صیادی   فرزند علی جعفر 
بشماره شناسنامه 734 صادره از آبدانان در یک باب خانه  به مساحت 07 / 201 متر مربع پلاک 
13308 فرعی از 31 اصلی 7 ایلام واقع در آبدانان – خیابان باقر صدر – شهرک پونه – خیابان 
12 متری خريداري شده از آرمان سلیمانی   و منتسب به مالكيت رسمي نصرت اله پدرام  محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 28 /  01 / 1403    

 تاريخ انتشار نوبت دوم:  12 /  02 / 1403
بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14026032400۹006271 - 1402/12/24 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای حامد کاظمی فرزند کریم بشماره شناسنامه - صادره از اردل به شماره 

ملی 4680016108 در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
737/۵7 متر مربع پلاک 3 فرعی از 3477 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در 

بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
 244۹73
م الف 107

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/28 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/12 

شکراله سعادتی 
رئیس اداره ثبت اسناد  و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 617۹ - 1402/12/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای حامد کاظمی فرزند کریم به شماره شناسنامه 4680016108 صادره از اردل به شماره ملی 
4680016108 در قسمتی شش دانگ یک باب مغازه  به مساحت 128/87 متر مربع پلاک 164 
فرعی از 1643 اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک 

رسمی گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
 ۹۹ م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/28 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/12 

شکراله سعادتی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

 از طرف سید محمد باقر سیادتی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14026032400۹006122 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 

خانم نسرین نجفی فرزند رضا به شماره شناسنامه 2۹۵ و ملی ۵27۹686281
در قسمتی از شش دانگ یکباب خانه به مساحت 60 متر مربع پلاک 21 فرعی از 2003 
اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده 

است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از ا اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد . م الف 75
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/28
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/12 

شکراله سعادتی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

 از طرف سید محمد باقر سیادتی

آگهي حصر وراثت 
دادخواست  بشرح   2000687229 شماره  شناسنامه  دارای  محمد  فرزند  سرخه   امیر  آقای 
کلاسه 1403 / 38 ازاین شورا درخواست گواهی حصروراثت نامحدود نموده وچنین توضیح داده 
که شادروان محمد سرخه  فرزند  سلومی به شناسنامه شماره  1279 درتاریخ14 / 4 / 1402در 
اقامتگاه دائمي خود بدرودحیات گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به :1-امیر سرخه  
تاریخ تولد 2 / 4 / 1357  به کدملی  2000687229 محل صدور شوش فرزند ذکور متوفی 2-جلال 
سرخه   تاریخ تولد 16 / 1 / 1363به کدملی  4519938228 محل صدوردهلران فرزند ذکور متوفی 
3-رضا  سرخه   تاریخ تولد 1 / 5 / 1367به کدملی  4510002459 محل صدوردهلران فرزند ذکور 
متوفی 4- فاطمه سرخه   تاریخ تولد 1 / 8 / 1365به کدملی  4519985234 محل صدوردهلران 
فرزنداناث متوفی ۵- معصومه سرخه   تاریخ تولد 25 / 8 / 1361به کدملی  4519935792 محل 
صدوردهلران فرزنداناث متوفی6- کریمه  سرخه   تاریخ تولد 10 / 5 / 1371به کدملی  4510057199 

محل صدوردهلران فرزنداناث متوفی
اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور رادر یک نوبت آگهي مي نمايد تاهر كسي 
اعتراضي دارد ويا وصيتنامه اي از متوفي  نزد او باشد از نشر این آگهي ظرف یک   ماه به شورا تقديم 

دارد والا گواهي صادر خواهد شد. 
رییس شعبه اول شورای  حل اختلاف موسیان – عیسی جوادی  

آگهي حصر وراثت 
آقای یابر خرسان   فرزند کوکز دارای شناسنامه شماره 4510171927 بشرح دادخواست کلاسه 
ازاین شورا درخواست گواهی حصروراثت نامحدود نموده وچنین توضیح داده که   39 / 1403
شادروان معصومه سرخه نیا   فرزند  سلمان  به شناسنامه شماره  84 درتاریخ21 / 11 / 1388در 
اقامتگاه دائمي خود بدرودحیات گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به :1- محمد 
حمیدی ارشد  تاریخ تولد 22 / 6 / 1378  به کدملی  4510150407 محل صدور دهلران  فرزند 
ذکور متوفی 2- علی  حمیدی ارشد  تاریخ تولد 9 / 4 / 1383  به کدملی  4510199791 محل 
صدور دهلران  فرزند ذکور متوفی 3-زینب  حمیدی ارشد  تاریخ تولد 6 / 3 / 1373  به کدملی  
4510089074 محل صدور دهلران  فرزند اناث متوفی 4- مینا حمیدی ارشد  تاریخ تولد 5 / 11 / 
1380  به کدملی  4510171927 محل صدور دهلران  فرزند اناث متوفی ۵-یابر حمیدی ارشد  تاریخ 
تولد 8 / 2 / 1345  به کدملی  4519824621 محل صدور دهلران  همسر متوفی -6 صبریه خرسان   

تاریخ تولد 16 / 9 / 1329به کدملی  4519820057  محل صدوردهلران مادرمتوفی
اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور رادر یک نوبت آگهي مي نمايد تاهر كسي 
اعتراضي دارد ويا وصيتنامه اي از متوفي  نزد او باشد از نشر این آگهي ظرف یک   ماه به شورا تقديم 

دارد والا گواهي صادر خواهد شد. 
رییس شعبه اول شورای  حل اختلاف موسیان - عیسی جوادی  

خودروی پژو پارس سفید رنگ با مشخصات شماره پلاک 6۹و613ایران ۵0 مدل 1402 به 
شماره شاسی NAANA1HLFPYA32874 و شماره موتور 125K0237008 سرقت 

شده در صورت مشاهده با شماره 09900412563 تماس حاصل فرمایید.)کد1403/01/740(


